
“Yüksekokul ve bazı diğer

birimlerde 2547 sayılı kanunun 46.

Maddesi gereği kısmi zamanlı olarak

çalışan öğrencilerin; 5510 sayılı

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık

Sigortası Kanununun Ekim 2008

ayından itibaren yürürlüğe girmesi ile

“5510 sayılı kanunun 4.maddesinin

1.fıkrasının (a) bendi kapsamında

hizmet akdine istinaden çalışan

sigortalılar yönünden 1 no'lu belge

türü ile işlem” yapılması uygulaması

getirilmiştir. Bu nedenle Ekim 2008

ayından itibaren ikinci bir emre kadar

kısmi zamanlı öğrenci çalıştırıl-

masının durdurulmasını önemle rica

ederim.” Prof. Dr. Mesut Parlak-

İstanbul Üniversitesi Rektörü

1 Ekim'de yürürlüğe giren Sosyal

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası

(SSGSS) Yasasını gerekçe gösteren

19 Kasım tarihli bu önemli ricanın

ardından üniversitelerin içerisindeki

bilgi işlem dairelerinde, kütüpha-

nelerde ve diğer dairelerinde yarı

zamanlı olarak çalışmakta olan

20000'den fazla öğrencinin (alama-

dıkları maaşlarıyla beraber) işten

çıkarılma süreci resmen başlamış

oldu.

Mevcut eğitim sisteminin geldiği

Peki bu ne demek?

noktada öğrencilerin yaşamak ve

eğitimlerine devam etmek için

çalışmak zorunda olduğunu da

bilenler biz öğrencileri aşırı şekilde

düşündüklerinden İstanbul Üniver-

sitesi'nin ardından 72 üniversitede

yarı zamanlı çalışan öğrencileri arka

arkaya çıkarmaya başladılar. Kaldı ki

üniversite yönetimleri de mevcut

durumdan kendilerinin de rahatsız

olduğunu YÖK'e rahatsızlıklarını dile

getirdiklerini söyleyerek biz öğren-

cilerin yüreklerine su serptiler.

Bütün bunlar yaşanırken YÖK'ün

mevcut durumdan yasa yürürlüğe

girdikten sonra bilgileri olduğu,

onların da yasayı uygulamak zorunda

kaldıkları gibi komik bir söylemde

ortalıkta dolaşmakta. Fakat işin aslı

şöyle; yasa henüz tasarı halindeyken

Mart 2008'de (YÖK Başkanının seçim

zamanları) YÖK'e gönderilmiş, ancak

YÖK tasarının ilgili maddelerine iliş-

kin SGK veya Çalışma Bakanlığı

veya Başbakanlığa hiçbir bildirimde

bulunmadığı görülmekte. Bu durum

“Paralı Eğitimi” savunan YÖK'ün

mevcut politikalarıyla ilişkilendiril-

diğinde bizi şaşırtmakta ancak sonuç

her zamanki gibi öğrencileri mağdur

etmekte.

Herşeye karşın yine de bizi

düşündüklerini söyleme cesaretinde

bulunanlar, işten çıkartılan binlerce

öğrenciye iyilik yaptıklarını, işten

çıkartılmazlarsa normal sigortalılar

gibi çalışacak öğrencilerin aileleri

üzerinden aldıkları sağlık yardım-

larından yararlanamayacaklarını söy-

lemişlerdir. Yani öğrencileri hiçbir

zaman düşünmeyenler, sağlık yar-

dımlarından yararlanmamız için elle-

rinden geleni yapıp biz öğrencileri

işten çıkartıyorlarmış. İşin komik yanı

üniversitelerdeki medikoların kapa-

tılmasını isteyenlerle bizim sağlık

hizmetlerinden yararlanmamızı iste-

yenlerin aynı kişiler olması! Aslında

bu söylemler bizlere açık açık “Yakın

zamanda medikoları kapatacağız”ın

göstergesi olsa gerek.

Aslında öğrencilerin işten çıkarıl-

ması, medikoların kapatılmaya

çalışılması,”Üniversite Sanayi İşbir-

liği” adı altında teknoparkların kurul-

ması, üniversite yemekhanelerinin,

hastanelerinin, laboratuarlarının

taşeronlaştırılması gibi uygula-

maların üniversitelerin özelleştiril-

mesinin bir adımı olduğunu görmek

son derece kolay. Kaldı ki bu tutumlar

artık açık açık dile getirilmekte. Tabii

ki paralı eğitime geçiş sürecinde bu

gibi çalışmaların bazılarının işlerini

kolaylaştıracağı da son derece açık.

Mevcut bu uygulamaların yankı-

ları ise tüm ülkede yaşanmakta. Her

geçen gün geçinme (hayatta kala-

bilme) olanaklarının azaldığı ülkemiz-

de bu son işten çıkarmalarla beraber

öğrencilerin tepkisi de büyümekte.

İstanbul'dan Mersin'e, Mersin'den

İzmir'e kadar bir çok şehirde

öğrenciler, üniversite yönetimlerini

protestolara devam etmekte.

Çapa Tıp Fakültesi'nde işten

çıkartılan öğrenciler 29 Aralık 2008

tarihi itibariyle açlık grevine başla-
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dılar. Bizler de işten çıkartılan bütün

arkadaşlarımızın ödenmeyen maaş-

ları ödeninceye ve işlerine geri dön-

meleri sağlanıncaya kadar protes-

tolarımıza devam edeceğiz.

Son günlerde işten çıkarmalarla

beraber boğuşmak zorunda kaldığı-

mız o kadar çok sorun var ki. Ülke

genelinde yaklaşık 160 bin öğren-

cinin yararlandığı belediye bursları

CHP'nin açtığı dava sonucu kaldırıl-

dı. Ekonomik krizden çıkma yolunu

öğrencilerde arayanlar ya partiler

arası çatışmaların doğurduğu sorun-

ları sadece öğrencilerin, emekçilerin

yaşaması da mevcut yapıları anla-

yabilme açısından son derece yararlı

olsa gerek.

Son zamanlarda üniversitelerde

yaşananlar bunlarla da sınırlı değil.

Hızlarını öğrencilerden alamayanlar

artık üniversite içerisinde çalışan

işçilerin de maaşlarına gözlerini

dikmiş durumda. Ege Üniversitesi

Yemekhanesinde çalışan işçiler yak-

laşık 2 aydır maaşlarını alama-

maktaydı. Öğrencilerle işçiler ara-

sında yapılan görüşmelerin ardından

işçilerle öğrenciler ilk olarak 1 no’lu

yemekhanede boykot yapmaya

başladılar. Daha sonra boykot 2 no’lu

yemekhaneye de sıçradı. Uzun

süredir yemekhanelerde yemekler

çıkmamakta. Öğrencilerle işçiler

omuz omuza direnmekte. Bütün bun-

lar yaşanırken taşeron firma dışa-

rıdan getirdiği yemekleri dağıtma gibi

komik yöntemler deneyerek direnişi

kırmaya çalıştı. Ama başarılı olamadı

bu yöntemlerde.
25 Aralık 2008 tarihinde toplanan

yaklaşık 250 öğrenci ve işçi tencere,
kepçe tava sesleri eşliğinde kam-
püsten Ege Üniversitesi Rektör-
lüğü'ne kadar yürüdü. Rektörlükle
görüşme talebinin ardından iki işçi, iki
öğrenci görüşmek için içeri girdi. Bu
sırada öğrenciler işçilerle beraber
halaya başladılar. Büyük bir coş-
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kuyla yemekhane işçilerinin yalnız
olmadığı haykırıldı.

Bekleyişin ardından öğrenciler,
işçilerin Kasım ayına ait maaşlarının
hemen ödeneceğinin ve akşam
17.00'de görüşme yapılacağının
haberleriyle dışarı çıktılar. Aynı gün
saat 17.00'de işçilerin maaşları
ödendi. Öğrenci ve işçilerin ortak
eylemlerinin başarılı bir şekilde
sonuçlanması, bu anlamda yürütü-
lecek mücadelelere yol gösterici
olmuştu.

Son günlerde sıkça duydu-
ğumuz, sanki yıllardır hiçbir ekono-
mik sorun yaşamıyormuşuz bir anda
karşımıza çıkan “Ekonomik Kriz”'in
bütün faturasının özellikle çizgisinin
bir yanında olanlardan çıkartılmaya
çalışılması üzücü olduğu kadar da
gerçekçi olmaması nedeniyle bir o
kadar da komik.

Uzun lafın kısası paran yoksa
eğitim de sağlık da hatta yaşamak da
ne haddine senin??

emo izmir şubesi36ocak 2009

Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi

Çalışmaları
Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne ilişkin hazırlanan tahmini bütçe ve çalışma programı

üzerinden hazırlıklar sürüyor. Kongre çantası basımı konusunda aydınlatma, otomasyon,
elektronik güvenlik ve enerji alanında faaliyet gösteren firmalarla görüşme ve yazışmalar
yapıldı.

V. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu bildiri özetleri gönderilme işlemleri sürmekte olup gerek sektörel gerekse
üniversitelerin mimarlık ve elektrik elektronik mühendisliği bölümlerinden gönderilen hazırlık aşamasındaki bildiriler yürütme
kurulu toplantısında değerlendirildi. Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) ile bildirilerin değerlendirilmesi için yapılacak
ortak toplantının 12 Ocak 2009 tarihinde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. Sektörel yayın organlarında sempozyum ve kongre
için oluşturulan haber metni ve afiş çalışmaları yayınlandı. İzmir'in dikkat çeken aydınlatma uygulamalarından oluşan
fotoğraflar ele alınarak bildiri sunumu yapılmasına karar verildi.

V. Otomasyon Sempozyumu, Elektronik Güvenlik Sistemleri Sempozyumu ve Yüksek Gerilim Çalıştayı'na yönelik
ünversitelerin ilgili bölümlerinde ve sektörel firmalarda bildiri hazırlığı çalışmaları sürüyor.

Yüksek Gerilim Çalıştayı ile SMM Forumu Danışma Kurulu toplantılarının 10 Ocak 2009, Otomasyon Sempozyumu
Danışma Kurulu toplantısının 23 Ocak 2009 ve Elektronik Güvenlik Sistemleri Sempozyumu Danışma Kurulu toplantısının 30
Ocak 2009 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

Yüksek Gerilim Çalıştayı'nda laboratuvar ortamında eğitim planlaması yapılması için çalışmalar sürdürülüyor.
SMM Forumuna ilişkin TEDAŞ ve EPDK gibi kurumların uygulamaları ve TEDAŞ'ın bölgesel olarak uygulamalarda

gösterdiği farklılıklar, Türkiye genelinde trafolu abone sayısı, illerde imzalanan işletme sorumluluğu sözleşme sayısı, TEDAŞ
uygulamaları, kabul işlemleri vb. konularında hazırlanacak anket formunun SMM'lere ulaştırılması ve gelen bilgiler ışığında
tartışma metinlerinin oluşturularak tartışma metinlerini hazırlama ve sunma görevinin İzmir Şube tarafından yapılması ve
Danışma kurulu toplantılarından gelecek önerilerle de bu metinlerin şekillendirilmesi kararlaştırıldı.


